PB-4-100 HOJAS COLORES TIPO CARTA (100HOJAS) (4COLORES) 30 BAG $1.460 0% $43.800

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.361.060
$0
$258.601
$0

$1.619.661

SON: UN MILLON SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-2299 ENGRAPADORA COLORES PASTEL 48 PZA $1.510 0% $72.480

CPD-2246 LAPICES CARBONCILLO CON DIFUMINADOR 72 SET $1.010 0% $72.720

CP-2248 LAPICES CARBONCILLO x 6 PZAS. 24 SET $2.020 0% $48.480

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.361.060
$0
$258.601
$0

$1.619.661

SON: UN MILLON SEISCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS SESENTA Y UNO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL